
13. neděle v mezidobí 

28.6.2020 

13. neděle 

v mezidobí 28.6. 

Buč. 

Nev. 

8:30 

10:00 

za živé i + obyvatele a za požehnání pro Černčín 

 

29.6. pondělí, 

slavnost sv. Petra a 

Pavla, apoštolů 

Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

30.6. úterý  17:30 modlitba sv. růžence 

1.7. středa   mše svatá dnes není  

2.7. čtvrtek   mše svatá dnes není  

3.7. pátek, svátek 

sv. Tomáše apoštola 
Buč. 17:00 poděkování za 70 let života 

4.7. sobota, sv. 

Prokop 

Buč. 18:00  

14. neděle 

v mezidobí 5.7. 

Buč. 

Nev. 
8:30 

10:00 

za farní společenství 

 

 

Děkuji za vaše dary na dnešní sbírku na bohoslovce. 

Primice v Dědicích u Vyškova: P. Milan Maštera dnes 28. 6. v 15.00 

Zemřel Mons. Jan Daněk, farář v Novém Městě na Moravě a děkan žďárský. S otcem Janem 

se rozloučíme v pondělí 29. června ve 14.00 v kostele sv. Kunhuty v Novém Městě na Moravě 

a poté bude uložen do kněžského hrobu na místním hřbitově. 

Dnes bude pokřtěn Jan František Seďa v 11:30. Prosím o modlitbu za něj a jeho rodinu. 

Děti nechť odevzdají tuto nebo příští neděli složky, do kterých sbírali během roku obrázky.  

Chtěl bych také pozvat děti na bučovickou faru na den „Otevřená fara“ ve středu 22.7. 

Program: workshop, hry. Občerstvení zajištěno. 

Farní táborák na ukončení prázdnin bude v pátek 28.8. v 19 h. 

Den památky obětí komunistického režimu (27. června) – připomínáme si také bývalého 

slavkovského kaplana P. Václava Drbolu, který byl umučen komunisty v případu Babice. 

Komunistický režim těmito justičními vraždami jednoznačně prokázal, že mu není proti mysli 

popravit nevinné kněze. 

 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


